
3Teresina - Quinta-feira, 13 de novembro de 2008 • No 218

Diário Oficial

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

OF.  134

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 01/2008-CCEL

A Secretaria de Administração, através da Coordenadoria de
Controle das Licitações - CCEL torna público, para conhecimento de todos
os interessados, que realizará licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA,
do tipo TÉCNICA e PREÇO, conforme detalhado no edital, objetivando a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos
de projetos para a divulgação de atos, programas, obras, serviços e
campanhas de Governo do Estado do Piauí, regido pela Lei nº. 8.666 de
21.06.93 e suas alterações posteriores. Abertura de Propostas: 30/12/2008,
às 09h00min. Local: Auditório CCEL/PI. Maiores Informações:
Coordenadoria de Controle das Licitações,  Rua Joca Broxado, S/Nº -
Bairro Redenção. Fone/Fax: (86) 3216-3218 - Teresina – Piauí - CEP - 64017-
870. Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel

Luzinete de Lima Silva
Presidente da Comissão de Licitação

OF.  144

OF.  130

AVISO DE LICITAÇÃO
Convite 007/2008

Interessada: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA - SASC
Modalidade: CONVITE Nº 007/2008
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO
Regime de Execução: Adjudicação Por Preço Global
Objeto: Reforma da Casa dos Conselhos.
Base Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Fonte de Recursos: 0100.001.001 – Recursos do Tesouro Estadual
Cópia Completa do Edital: A cópia completa do Edital e seus anexos podem
ser adquiridos por qualquer interessado, mediante requerimento formal
feito à Comissão Permanente de Licitação da Secretaria da Assistência
Social e Cidadania – SASC, situada à Rua Acre, nº 340, bairro Cabral -
Teresina-PI, mediante recolhimento prévio de R$ 10,00 (dez reais) na conta
nº 006898.000-6, Ag. Nº 014, BEP, para efeito de ressarcimento de
reprodução do instrumento convocatório, em dias úteis de segunda a
sexta-feira, no horário de 8:00 h às 13:30 h.
 Envelopes de Proposta:
a) Recebimento: 24 de novembro de 2008, às 09:00 (nove) horas;
b) Local: Auditório da Secretaria da Assistência Social e Cidadania –
SASC, situado no 3º pavimento, Rua Acre, nº 340, Cabral, Teresina - PI
Maiores informações poderão ser adquiridas junto à CPL-SASC, no
endereço acima mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de
08:00 h às 13:30 h, no telefone 3221-5540 ou e-mail
cpl_sascpi@hotmail.com .

Teresina – PI, 11 de novembro de 2008.

Andros R. M. G. de Almeida
Presidente da CPL/SASC

OF.  55

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO


